PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

г. Чита
О реализации постановления Правительства Забайкальского края от
02 марта 2015 года № 78 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на оказание государственной поддержки в области сельскохозяйственного производства»
В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях реализации Порядка предоставления субсидий на оказание государственной поддержки в области сельскохозяйственного производства, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от
02 марта 2015 года № 78 приказываю:
утвердить ставку субсидии на возмещение части затрат, связанных с транспортировкой заготовленной сельскохозяйственной продукции (корма) в размере 1 000,00 рублей на 1 тонну перевезенных кормов, но не более 95 % от фактически произведенных расходов на горюче-смазочные материалы при осуществлении транспортировки кормов.
Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края – министр

сельского хозяйства и продовольствия

Забайкальского края

В.А.Якимов